
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2016
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 191 z póżn. zm)

Wójt Gminy Lipie,
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Agnieszki Wolskiej-Bżdion 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Zespole Szkoln-
Przedszkolnym
w Lipiu.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Anna Mach - przewodniczący - przedstawiciel Wójta Gminy Lipie,

2) Cezary Kierach - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty,

3) Olga Michalak - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipiu,

4) Adamik Katarzyna - ekspert z listy MEN,

5) Jasińska Krystyna - ekspert z listy MEN.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 3DAE41A4-0F85-4168-9AB1-5ABD5926FED7. Podpisany Strona 1




